Estado do Rio Grande do Sul

Município de Três Passos

Poder Executivo

Três Passos-RS Av. Santos Dumont, 75 – Cep. 98.600-000 Divisão de Compras e Licitações
Fone: (55) 3522-0403

CNPJ: 87.613.188/0001-21 www.trespassos-rs.com.br

LICITAÇÃO Nº 02/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Adendo 02 - Retificação

O Prefeito Municipal de Três Passos, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei

10.520/02 e a Lei 8.666/93, e a Pregoeira Municipal, designada pela Portaria n° 452/17, tornam

público para o conhecimento dos interessados que em relação à Licitação n.º 02/2018; Pregão

Presencial nº 02/18, ante o pedido de esclarecimentos protocolado sob processo administrativo nº

317/2018, que houve alteração  do anexo I do edital, passando os itens 03 e 04 a serem de

ampla concorrência (sem exclusividade para ME, EPP e MEI).

Em decorrência da retificação, prorroga a data de abertura do certame p/ o dia 09 de

fevereiro de 2018, com recebimento de credenciamento e envelopes até às 10h e abertura as

10h05min.

    Três Passos, 25 de janeiro de 2018.

José Carlos A. Amaral

Prefeito Municipal

Assessoria Jurídica

Cristiane Seidel

Pregoeira